
Slzy dvou

Petr Muk

Kroky tvé do věže jdou
jsou slzy dvou
už naposledy, doufej
zítřky tvé ve zbrani jsou
jsou bolestnou
bitvou, která skončí

Den se stmívá, dál se krátí
jen tě zahlédnout
dřív než tvoje oči pohasnou

Dny stejné, ze stromů kouř
při cestě jsou
v ohni domy prázdné
mám schovanou
tvář do rukou, pro nešťastnou
strach o ní mě bolí

Den se stmívá, dál se krátí
jen tě zahlédnout
dřív než tvoje oči pohasnou

Vzdechy mé dolétnou
až za tebou
tvé oči budou jiné
sevřené rty v bolest jsou
se vzpomínkou
je koní dusot mísí

Den se stmívá, dál se krátí
jen tě zahlédnout
dřív než tvoje oči pohasnou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

